Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 10844/SYT-NV

V/v đề nghị góp ý dự thảo hướng

dẫn giám sát tử vong mẹ và đáp ứng

Đồng Nai, ngày 24 tháng 12 năm 2021

               Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Cao Su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện tư nhân.

    (Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Văn bản số 10877/BYT-BMTE ngày 22 tháng 12 năm

2021 của Bộ Y tế về việc đóng góp ý kiến dự thảo Hướng dẫn giám sát tử vong

mẹ và đáp ứng (đính kèm văn bản và dự thảo).

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương

thực hiện các nội dung sau:

- Căn cứ chức năng nhiệm vụ của đơn vị, nghiên cứu nội dung dự thảo

văn bản nêu trên góp ý trực tiếp bẳng văn bản gửi về Sở Y tế (qua Giám đốc

Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai) trước ngày 27 tháng 12 năm 2021.

- Giao Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai – thường trực Ban giám

sát Tử vong mẹ và đáp ứng tỉnh làm đầu mối tổ chức thảo luận, lấy ý kiến đóng

góp dự thảo bằng văn bản gửi trực tiếp về Bộ Y tế (Vụ Sức khỏe Bà mẹ - Trẻ

em) và Sở Y tế biết trong ngày 27 tháng 12 năm 2021, đồng thời gửi qua thư

điện tử: ngocdth.bmte@moh.gov.vn; hoặc phuckhaingoc@gmail.com.

Đề nghị Giám đốc Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển

khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.
      (Vg/NV/2021)

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website
mailto:ngocdth.bmte@moh.gov.vn
mailto:phuckhaingoc@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-24T09:27:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!